Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: Requer seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido

de informar a possibilidade de ser feito o recapeamento asfáltico, no final na Rua

Gonçalves Dias na Vila Santos, em frente ao Mercadinho RND.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O  Vereador  que  a  este  subscreve,  em

conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja

oficiado  ao  Prefeito  Municipal,  Fernando  Cid  Diniz  Borges,  solicitando-lhe  que

informe a este vereador, sobre a possibilidade de ser feito o recapeamento asfáltico,

no final na Rua Gonçalves Dias na Vila Santos, em frente ao Mercadinho RND.

1 - Caso positivo, qual a previsão?

2 - Caso negativo, qual impedimento?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de outubro de 2020.

Milton Garcez Gandra
Vereador – PODEMOS

1

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de outubro de 2020.

		2020-10-05T16:32:57-0300